

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

25.04.2023 року № 5
Засідання розпочалося в 09:00 год.
Засідання закінчилося в  10:20 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 7.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	12.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	13.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-Лайн»

	14.
	Гаврада Іван Михайлович
	начальник дільниці КП «ЧТКЕ»

	15.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМ ЦССДСДМ

	16.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	17.
	Кушик Андрій Віталійович
	юрисконсульт КП «Будинок воїна»


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Грасулов О.О.            – призваний на військову службу;
2. Терех В.Б.                  – причина невідома;
3. Лотоцька Н.Б.           – причина невідома;
4. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
5. Свйонтек У.П.          – відрядження;
6. Крась В.М.                – причина невідома;
7. Баглай Т.І.                 – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.

	· начальник управління житлово-комунального господарства

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

	
	Заманягре С.
	· журналіст «15 канал»

	
	Гузій О.
	· журналіст «Неорадіо»

	
	Дмуховський С.М.
	· директор КП «Червоноградтеплокомуненерго»

	
	Кукоба Ю.М.
	· директор КП «Червонограджитлокомуненерго»

	
	Солдат В.Б.
	· директор КП «Червоноградводоканал»

	
	Рибак В.С.
	· директор КП «Комунальник»

	
	Гомонко І.І.
	· начальник відділу освіти

	
	Процик А.М.
	· начальник відділу культури

	
	Грондзаль І.В.
	· директор КП «ЦМЛ ЧМР»

	
	Маркевич З.М.
	· інженер КП «ЦПСМСД м.Червонограда»

	
	Кінах Ю.В.
	· директор КП «СМЛ ЧМР»

	
	Вовк В.Б.
	· т.в.о. генерального директора ДП «Львіввугілля»

	
	Тхір Н.О.
	· спеціаліст І-категорії загального відділу


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -15.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про затвердження заходів з підготовки житлового фонду об’єктів комунального і соціально-культурного призначення на території Червоноградської територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2023 -2024 років.
2. Про зарахування на квартирний облік  при виконавчому комітеті

Червоноградської міської ради.

3. Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  а  січень- березень 2023 року.

4. Про організацію роботи щодо формування і затвердження проекту бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік.

5. Про проведення повідомної реєстрації колективних договорів.

6. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

7. Про звільнення від сплати за начання в школах естетичного виховання.
8. Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».  

9. Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 27.09.2022 №151  «Про створення комісії з тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб в приміщеннях Червоноградської міської територіальної громади» 
10. Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
11. Про тимчасове призупиненя освітнього процесу у закладах дошкільної освіти, дошкільних підрозділах закладів загальної середньої освіти населених пунктів с.Острів, с.Межиріччя, с.Поздимир, с.Борятин у літній період.

12. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради  «Про розміщення внутрішньо переміщених осіб у приміщення Будинку дитячої та юнацької творчості м.Соснівка» від 21.02.2023 № 15.
13. Про внесення змін до  рішення  від 28.12.2020 № 207. 

14. Про  надання дозволу  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді.

15. Про організацію проведення конкурсу щодо визначення підприємства (організації) для здійснення функцій робочого органу з організації забезпечення і підготовки матеріалів для проведення засідань конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників. 

16. Про внесення змiн до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 17.01.2023 №6 «Про внесення змiн до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 17.12.2020 №169 « Про створення постійно діючої комісії з розгляду питань, пов’язаних з регулюванням земельних відносин при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради».

17. Про прийняті розпорядження міського голови.
18. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Є. запропонував прийняти порядок денний за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 

(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний за основу прийнято.

Міський голова запропонував внести з голосу в порядок денний питання «Про утворення місцевої надзвичайної протиепізоотичної комісії при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Немає. Запропонував завердити порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про затвердження заходів з підготовки житлового фонду об’єктів комунального і соціально-культурного призначення на території Червоноградської територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2023 -2024 років.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 52 прийнято (додається).
  СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  при виконавчому комітеті

                       Червоноградської міської ради.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 53 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної               громади  на  січень- березень 2023 року.
Доповідач: Сементух Леся Іванівна  - начальник фінансового управління 
Л.Сементух ознайомила з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 54 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про організацію роботи щодо формування і затвердження проекту бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік.
Доповідач: Сементух Леся Іванівна  - начальник фінансового управління 
Л.Сементух ознайомила з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 55 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про проведення повідомної реєстрації колективних договорів.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 56 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –14, проти – 0; утрималось – 0 ( 3 не голосували). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 57 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0 .
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 58 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».  
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 59 прийнято (додається).
Міський голова доручив старостам виконавчого комітету подати інформацію щодо загиблих, які з 2014 року брали участь в АТО для нагородження їх сімей.

СЛУХАЛИ: Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 27.09.2022 №151  «Про створення комісії з тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб в приміщеннях Червоноградської міської територіальної громади» 
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 60 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 61 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про тимчасове призупиненя освітнього процесу у закладах дошкільної освіти, дошкільних підрозділах закладів загальної середньої освіти населених пунктів с.Острів, с.Межиріччя, с.Поздимир, с.Борятин у літній період.
Доповідач: Гомонко Ігор Іванович  - начальник відділу освіти.
І.Гомонко ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 (1 не голосував) .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 62 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради  «Про розміщення внутрішньо переміщених осіб у приміщення Будинку дитячої та юнацької творчості м.Соснівка» від 21.02.2023 № 15.
Доповідач: Гомонко Ігор Іванович  - начальник відділу освіти.
І.Гомонко ознайомив з проектом рішення.

Міський голова запропонував затвердити його в цілому з технічно-юридичною правкою в п.1. щодо зміни дати на «31 травня 2023 року».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 (1 не голосував) .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 63 прийнято (додається).
В зв’язку з службовою необхідністю міський голова відлучився, тому засідання продовжив вести перший заступник міського голови – Д.Балко.
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до  рішення  від 28.12.2020 № 207. 
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - 
перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 64 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  надання дозволу  на  розміщення зовнішньої  реклами в м. Червонограді.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - 
перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
 (результати поіменного голосування  додаються)
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 65 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про організацію проведення конкурсу щодо визначення підприємства (організації) для здійснення функцій робочого органу з організації забезпечення і підготовки матеріалів для проведення засідань конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників. 
Доповідач: Мисак Микола Іванович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
І.Мисак ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 66 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про внесення змiн до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 17.01.2023 №6 «Про внесення змiн до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 17.12.2020 №169 « Про створення постійно діючої комісії з розгляду питань, пов’язаних з регулюванням земельних відносин при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради».
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - 
перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 67 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про утворення місцевої надзвичайної протиепізоотичної комісії при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - 
перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 68 прийнято (додається).


СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою квітні 2023 року.
Міський голова: переходимо до питання «Різне». 
1. Г.Тимчишин зазначив, старостам виконавчого комітету залишитись після засідання для ознайомлення з роботою в програмі «Мегаполіс».
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                        (підпис)                              Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                            (підпис)                                Георгій ТИМЧИШИН

